és kezdeményezések támogatása, valamint;  

▪ az együttélő közösségek kapcsolatának, együttműködésének kialakítása, egymás 

kölcsönös megismerésének és elfogadásának elősegítése. 

2. Rendelkezésre álló keretösszeg 

A Pályázati kiírásra rendelkezésre álló keretösszeg 293 000 000 Ft, azaz 

kettőszázkilencvenhárommillió forint amelyet a BM, a Kvtv. 1. melléklet XIV. 

Belügyminisztérium fejezet, 20. Fejezeti kezelésű előirányzatok. cím, 5. Társadalmi 

felzárkózást segítő programok alcím, 3. Felzárkózáspolitikai és roma nemzetiségi feladatok 

támogatása jogcímcsoport fejezeti kezelésű előirányzat (ÁHT-T:

[...]

jogszabály alapján levonható, annak összege akkor sem számolható el, ha a nyertes pályázó 

nem él a levonás, illetve visszaigénylés lehetőségével. 

3.2. Az elnyerhető támogatás összegének alsó határa 500.000 Ft, azaz ötszázezer forint.  

3.3. Az elnyerhető támogatás összegének felső határa 1.200.000 Ft, azaz egymillió-

kettőszázezer forint.  

3.4.A támogatás igénybevétele utólagos elszámolás melletti támogatási előleg formájában 

történik.  

3.5. A támogatás intenzitása 100%. 

3.6. A pályázat benyújtásához saját forrás nem szükséges. 

3.7. A költségvetési támogatás folyósítása egy összegben történik.